در جریان کمپاین انتخاباتی، تحریک عواطف و احساس برای دستیابی به رای مردم که توسط نخبگان سیاسی اقوام، روی آدرس قومی و تباری متمرکز بود، منازعه‌ی قومی را که پیشینه‌ی دردآور تاریخی داشت، به شدت گسترش داد.

هویت تباری که مدام توسط مافیای قدرت به مثابه‌ی ابزار و کالا در معاملات سیاسی مورد بهره‌برداری قرار گرفته،...

صفحه‌ی ۲

سال دوم، یکشنبه، ۱۹ میزان ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۱۱ اکتوبر ۲۰۱۵ میلادی

شماره‌ی ۵۳

مهم هفته

روسیه:

دو هزار داعشی در افغانستان حضور دارند

والری گراسیموف، لوی درستیز قوای مسلح روسیه در کنفرانس بین‌المللی افغانستان که به میزبانی وزارت دفاع روسیه برگزار شده بود اعلام کرد: در حال حاضر دو هزار تروریست وابسته به داعش در افغانستان حضور دارند.